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Nr ti 225
Av fröken Elmén, om viss inriktning av pågående översyn rö

rande förvärvsavdraget för gift kvinna i beskatt
ningen.

(Lika lydande med motion nr B 176 i Första kammaren) 

Stockholm den 3 juli 1958

Brita Elmén

Nr Ii 22(i
Av fru Sandström och herr Regnéll, angående vissa ändringar i 

gällande författningar för avskrivning å fartyg vid 
beskattningen.

Den svenska sjöfarten har som bekant under de senaste 20 åren under
gått en mycket snabb utveckling. 1 många avseenden har sjöfarten, som in
tager eu nyckelposition inom vårt näringsliv, att brottas med samma eko
nomiska problem som industrien och andra näringsgrenar inom vårt land. 
Vid skilda tillfällen har under de senaste åren från näringslivets sida fram
hållits, att de successivt skärpta skattebestämmelserna i olika hänseenden 
äro så utformade, att de alltmer verka hämmande å näringsföretagens ut
veckling, en utveckling, som till stor del tack vare tidigare mera gynnsam
ma regler kunnat fortskrida på ett för landet gagnerikt sätt. Detta gäller 
även sjöfarten. Denna näringsgren har emellertid vissa egna problem, och 
dessa äro av sådan speciell natur, att Sveriges redareförening funnit sig böra 
fästa statsmakternas särskilda uppmärksamhet härpå i den 15 oktober 1957 
dagtecknad skrivelse till Konungen, vari föreningen påyrkat vissa ändringar 
i våra gällande skattebestämmelser.

Enligt vad vi erfarit äro vissa av de av Redareföreningen i dess förenämn- 
da skrivelse framlagda förslagen till ändringar i gällande skattebestämmel
ser föremål för utredning, varför vi anse oss i detta sammanhang sakna an
ledning alt närmare ingå på dessa spörsmål. Den för rederinäringen myc
ket betydelsefulla frågan om avskrivning för värdeminskning å fartyg, vari 
föreningen även hemställt om ändring i gällande bestämmelser, har emeller
tid, såvitt oss är bekant, ännu ej föranlett någon Kungl. Maj:ts åtgärd. In
nan vi närmare ingå på denna fråga må här i korthet erinras om den svenska 
sjöfartens stora betydelse ur ekonomisk synpunkt för vårt land.


